
Zápisnica 
z vyhodnocovania predložených súťažných návrhov  Obchodnej verejnej súťaže zverejnenej dňa 
23.05.2024: 

- na uzatvorenie Nájomnej zmluvy na nájom nebytového priestoru – GARÁŽE umiestnenej na: 
Rovniankovej 13, Rovniankovej 16, Osuského 3 v Bratislave-Petržalke zverejnenej 23.05.2024. 

 
Na miestny úrad Mestskej časti Bratislava-Petržalka boli doručené obálky s ponukami na prenájom garáží: 
 

Číslo 
garáže 

Výmera 
garáže 
v m2 

Ulica 
Počet 

zúčastnených 
List vlastníctva / 
súpisné číslo stavby 

23 19,25   Rovniankova 13  2 LV 1748/ súp.č.3527 

26 23,49   Rovniankova 13  2 LV 1748/ súp.č.3257 

3 19,02   Rovniankova 16  5 LV 1748/ súp.č.3526 

16 19,50   Osuského 3  8 LV 1748/ súp.č.3520 

33 19,50   Osuského 3  9 LV 1748/ súp.č. 3520 

 

Garáž - nájomný 
priestor 

Garáž 
ponúknutá suma  účastník - výherca  obálka 

 za m2  mesačne ročne/1m2 meno 
dátum 
prijatia 

čas 
prijatia 

Rovniankova 13 23 65,45 € 104,99 € 1 259,91 € Lajčáková Žaneta 12.6.2024 8.46 

    63,00 € 101,06 € 1 212,75 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. 27.5.2024 12.40 

Rovniankova 13 26 63,00 € 123,32 € 1 479,87 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. 27.5.2024 12.40 

    60,00 € 117,45 € 1 409,40 € Jakubec Tomáš 12.6.2024 14.40 

Rovniankova 16 3 75,71 € 120,00 € 1 440,00 € Lučanská Veronika, Ing., PhD. 12.6.2024 8.00 

    69,40 € 110,00 € 1 319,99 € Lajčáková Žaneta 12.6.2024 8.46 

    82,00 € 129,97 € 1 559,64 € Tarhaj Ladislav 29.5.2024 10.10 

    72,00 € 114,12 € 1 369,44 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. 27.5.2024 12.40 

    64,66 € 102,49 € 1 229,83 € POH SERVIS, s. r. o.  12.6.2024 14.27 

Osuského 3 16 80,00 € 130,00 € 1 560,00 € Sebestyénová Zuzana 18.6.2024 8.30 

    62,00 € 100,75 € 1 209,00 € Póda Mário, Bc. 12.6.2024 9.15 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Toldyová Katarína, Mgr. 18.6.2024 11.52 

    63,00 € 102,38 € 1 228,50 € Derevjanik Šimon, Ing. 18.6.2024 12.30 

    63,08 € 102,51 € 1 230,06 € POH SERVIS, s. r. o.  17.6.2024 13.00 

    83,56 € 135,79 € 1 629,42 € Hutta Róbert 12.6.2024 13.26 

    150,00 € 243,75 € 2 925,00 € Mrugová Eva 17.6.2024 16.03 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Baránek Radoslav 5.6.2024 16.10 

Osuského 3 33 62,00 € 100,75 € 1 209,00 € Zelenický Michal 18.6.2024 8.20 
    75,00 € 121,88 € 1 462,50 € Sebestyénová Zuzana 18.6.2024 8.30 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Toldyová Katarína, Mgr. 18.6.2024 11.52 
    63,00 € 102,38 € 1 228,50 € Derevjanik Šimon, Ing. 18.6.2024 11.57 
    63,08 € 102,51 € 1 230,06 € POH SERVIS, s. r. o.  17.6.2024 13.00 
    70,00 € 113,75 € 1 365,00 € Vician Mário 13.6.2024 13.10 
    83,56 € 135,79 € 1 629,42 € Hutta Róbert 12.6.2024 13.26 
    120,00 € 195,00 € 2 340,00 € Mrugová Eva 17.6.2024 16.06 
    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Baránek Radoslav 5.6.2024 16.10 

 
 
 
 
 
 



VYHODNOTENIE 
 

Komisia vyhodnotila uvedené ponuky a konštatovala, že podmienky obchodnej verejnej súťaže boli 
súťažiacimi splnené. Komisia prijala stanovisko a odporúča starostovi k uzatvoreniu nájomnej  zmluvy  
s uchádzačmi   nasledovne:   
 

Garáž - nájomný 
priestor 

Garáž 
ponúknutá suma  účastník - výherca  poznámka / 

úspešnosť  za m2  mesačne ročne/1m2 meno 

Rovniankova 13 23 65,45 € 104,99 € 1 259,91 € Lajčáková Žaneta úspešný 

    63,00 € 101,06 € 1 212,75 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. neúspešný 

Rovniankova 13 26 63,00 € 123,32 € 1 479,87 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. úspešný 

    60,00 € 117,45 € 1 409,40 € Jakubec Tomáš neúspešný 

Rovniankova 16 3 82,00 € 129,97 € 1 559,64 € Tarhaj Ladislav úspešný 

    75,71 € 120,00 € 1 440,00 € Lučanská Veronika, Ing., PhD. neúspešný 

    69,40 € 110,00 € 1 319,99 € Lajčáková Žaneta neúspešný 

    72,00 € 114,12 € 1 369,44 € Minarovičová Jana, Ing. Bc. neúspešný 

    64,66 € 102,49 € 1 229,83 € POH SERVIS, s. r. o.  neúspešný 

Osuského 3 16 83,56 € 135,79 € 1 629,42 € Hutta Róbert úspešný 

    80,00 € 130,00 € 1 560,00 € Sebestyénová Zuzana neúspešný 

    62,00 € 100,75 € 1 209,00 € Póda Mário, Bc. neúspešný 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Toldyová Katarína, Mgr. neúspešný 

    63,00 € 102,38 € 1 228,50 € Derevjanik Šimon, Ing. neúspešný 

    63,08 € 102,51 € 1 230,06 € POH SERVIS, s. r. o.  neúspešný 

    150,00 € 243,75 € 2 925,00 € Mrugová Eva neúspešný 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Baránek Radoslav neúspešný 

Osuského 3 33 120,00 € 195,00 € 2 340,00 € Mrugová Eva úspešný 

   62,00 € 100,75 € 1 209,00 € Zelenický Michal neúspešný 

   75,00 € 121,88 € 1 462,50 € Sebestyénová Zuzana neúspešný 

   60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Toldyová Katarína, Mgr. neúspešný 

   63,00 € 102,38 € 1 228,50 € Derevjanik Šimon, Ing. neúspešný 

   63,08 € 102,51 € 1 230,06 € POH SERVIS, s. r. o.  neúspešný 

   70,00 € 113,75 € 1 365,00 € Vician Mário neúspešný 

   83,56 € 135,79 € 1 629,42 € Hutta Róbert neúspešný 

    60,00 € 97,50 € 1 170,00 € Baránek Radoslav neúspešný 

 
Budúci nájomcovia budú vyrozumení o výsledku výberového konania s podmienkou podpísať nájomnú 
zmluvu. 
 
 
 
 
Anna Mináriková– predsedníčka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 
 
Ing. Veronika Litavská – členka komisie     
referát správy miestneho nakladania s majetkom   ................................ 

 
Ing. Petra Valuchová – členka komisie     
referát administratívnej a rozpočtovej agendy   ................................ 
 
 
 
 
Za správnosť:        
Anna Mináriková 24.06.2024      


